EDITAL DO PPGEECA Nº 01/2021 - UEPA

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE PEDIDOS DE ISENÇÃO

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e
Ensino de Ciências na Amazônia – PPGEECA, torna público o resultado dos requerimentos de pedidos
de isenção de taxa de inscrição referente ao Edital Nº 01/2021-UEPA.

Inscrição Candidato Situação Justificativa

8454 Abraao Cardoso Moraes Homologada -

8452 Andreza Kelly Melo de Miranda Homologada -

8462 Breno Dias Rodrigues Homologada -

8383 Bruna Fernanda Pacheco Pereira da Silva Homologada
-

8463 Bruno Fernando Moraes de Souza Homologada -

8458 Ingrid de Sousa Alves Homologada -

8461 Kelma da Conceição Bitencourt Homologada -

8459 Luciane de Souza Portal Homologada -

8446 Maria Fabiana Sousa Rosa Não homologada
Não atendeu o item 6.5
do edital 01/2021-UEPA.

8455 Márcia do Socorro Guedes da Silva Homologada -

8442 Maynã Luan Nascimento Melo Homologada -

8448 Simone Souza Lobato Homologada -

8460 Taysa Neves da Silva Homologada -

O(s) recurso(s) deverá(ão) ser enviado para o e-mail ppgeeca@uepa.br, juntamente com as respectivas razões do
recurso, da 0h do dia 22.01.2021 às 23h59 do dia 23.01.2021. Seguir as orientações do item 10 do edital 01/2021-
UEPA.  É vedada, por ocasião do recurso, a juntada de novos documentos.

Em, 21 de janeiro de 2021.
COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

about:blank